

# **PLANSON EUROPE ApS**

Bygmestervej 20, st th  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2016**

---

**Carolyn Justice**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PLANSON EUROPE ApS  
Bygmestervej 20, st th  
5750 Ringe

Fax: 63550027

CVR-nr: 28678843

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive national og international handel indenfor IT branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.769.239.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Resultatet for 2016 forventes at blive på samme niveau som for 2015.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.222.830</b>	<b>3.541.642</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.922.082	-2.367.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.526	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.290.222</b>	<b>1.174.432</b>
Andre finansielle indtægter .....		159.346	456.288
Andre finansielle omkostninger .....		-134.603	-40.329
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.314.965</b>	<b>1.590.391</b>
Skat af årets resultat .....		-545.726	-392.790
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.769.239</b>	<b>1.197.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.800.000	1.200.000
Overført resultat .....		-30.761	-2.399
<b>I alt .....</b>		<b>1.769.239</b>	<b>1.197.601</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		97.082	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.082</b>	<b>0</b>
Deposita .....		66.249	18.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.249</b>	<b>18.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>163.331</b>	<b>18.750</b>
Forudbetalinger for varer .....		8.486.329	2.724.909
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.486.329</b>	<b>2.724.909</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.846.949	7.730.961
Andre tilgodehavender .....		2.550.836	678.731
Periodeafgrænsningsposter .....		37.328	23.076
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.435.113</b>	<b>8.432.768</b>
Likvide beholdninger .....		3.582.665	2.263.855
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.504.107</b>	<b>13.421.532</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.667.438</b>	<b>13.440.282</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		2.065.114	2.095.875
Forslag til udbytte .....		1.800.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.115.114</b>	<b>3.545.875</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.469	658
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.469</b>	<b>658</b>
Gæld til banker .....		35.645	4.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.183.121	8.602.955
Skyldig selskabsskat .....		351.915	61.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		973.174	1.224.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.543.855</b>	<b>9.893.749</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.543.855</b>	<b>9.893.749</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.667.438</b>	<b>13.440.282</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	1.686.697	2.290.187
Pension	207.730	72.027
Andre omkostninger til social sikring	43.550	52.157
Refusioner	-15.895	-47.161
	<b>1.922.082</b>	<b>2.367.210</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	2.095.875	1.200.000	3.545.875
Udloddet ordinært udbytte			-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat		-30.761	1.800.000	1.769.239
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>2.065.114</b>	<b>1.800.000</b>	<b>4.115.114</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantistillelser, kr. 402.886.